neor tantū cedere obliga. mihi quæſitam: & nō vltra. si creditori meo promisit: tūc tantū videtur mihi donatū, inquātū à credito re meo nunc per hoc factum sum liberatus. (PER ACCEPTE-

L AT.) Dic casum vt. s. ea. l. s. Julianus. vel aliter vt in glo. Accur-

i. *Occasio. vt & s. co. qui pretio. plene de ea capione dixi. Accur-*